平成26年８月６日

各  位

                              会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                              代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小原  好一

                              （コード番号１８２４ 東証第一部）

                              問合せ先 経営管理本部財務部長 田原   悟

                              （ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５６）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社前田製作所（ジャスダック上場）が、本日、平成27年３月期第２四半期連結業績予想の

修正を行いましたので、お知らせいたします。

当社の平成27年３月期第２四半期業績につきましては現在集計中であり、業績予想の修正を行う必要が生じました

ら、速やかに公表いたします。

 添付資料 株式会社前田製作所開示資料

      「業績予想の修正に関するお知らせ」

以 上

    平成 26年 8月 6日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 前 田 製 作 所

代表者名 代表取締役社長 塩 入 正 章

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード ６２８１)

問合せ先  取締役常務執行役員

経営管理本部長 高 木 文 雄

電話番号  ０２６-２９２-２２２２

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 26年 5月 14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

●業績予想の修正について

平成 27年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成 26年 4月 1日～平成 26年 9月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,600

百万円

80

百万円

70

百万円

40

円 銭

2.49

今回修正予想（Ｂ） 14,900 480 460 350 21.80

増減額（Ｂ－Ａ） 2,300 400 390 310 ―

増減率（％） 18.3 500.0 557.1 775.0 ―

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
14,073 459 454 388 24.20

修正の理由

当第 2四半期累計期間の業績予想は、建設機械関連事業における建設機械関連商品並びに産機・鉄構機械等関連事業

における産業機械関連製品の販売について、前年度の四次排ガス規制前駆け込み需要の反動及び消費税の増税による需

要減少を想定しておりましたが、第 1四半期においては市場の購買意欲が堅調に推移したこと及び第 2四半期の受注も

増加見込みであることに加え、建設機械関連レンタルが環境関連分野を中心に高稼働で推移していることから、売上高

が予想を上回る見込みとなりました。また、損益面では売上の増加により、営業利益、経常利益、四半期純利益が、い

ずれも予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、下期の経営環境が依然として不透明であることから、現時点におきましては

平成 26年 5月 14日に公表いたしました予想値から変更しておりません。今後の市場動向を踏まえ、業績予想を見直す

必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想値と異なる場合があります。

以  上

	子会社の業績予想の修正に関するお知らせ
	【前田製作所】業績予想の修正1503上期予想